
Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br terça-feira, 29 de abril de 2025  |  Ano XI - Edição nº 01864 | Caderno 1

Pregão Eletrônico

 
EXTRATO Nº 150/2025 AVISO DE LICITAÇÃO 

MUNICÍPIO DE JOÃO DOURADO – BAHIA 
 

PROCESSO ADMINISTRATIVO: 091/2025 –PREGÃO ELETRÔNICO: 023/2025 – OBJETO: 
AQUISIÇÃO DE GÁS DE COZINHA GLP- COMPOSIÇÃO BÁSICA DE PROPANO E BUTANO, 
ACONDICIONADO EM BOTIJÃO DE 13 KG (P13) PARA ATENDER AS DEMANDAS DAS 
SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE JOÃO DOURADO BAHIA.  A agente de contratação realizará 
licitação com sessão pública a ser realizada às 09:00 (horário de Brasília) de segunda-feira 12 de 
maio de 2025. Local: Site ; Informações e íntegra do edital no 
site http://www.joaodourado.ba.gov.br/licitacoes - Publicado na internet, por exigência da Lei n. 
14.133/2021, ficando os interessados cientificados que todos os atos desta licitação serão publicados 
no Diário Oficial do Município, disponível em http://www.joaodourado.ba.gov.br/diario; 
 

 

João Dourado, 25 de abril de 2025   
 
 

 
 

Diego Cardoso Dourado 
Secretário Municipal de Administração 

Rua Dr Mario Dourado | 16 | Centro | João Dourado-Ba Página 003
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 936F96371F1D7A75F250D6DBD328F08C



Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br terça-feira, 29 de abril de 2025  |  Ano XI - Edição nº 01864 | Caderno 1

 
EXTRATO Nº 151/2025 AVISO DE LICITAÇÃO 

MUNICÍPIO DE JOÃO DOURADO – BAHIA 
 

PROCESSO ADMINISTRATIVO: 092/2025 –PREGÃO ELETRÔNICO: 024/2025 – OBJETO:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA O FORNECIMENTO PARCELADO DE 
COMBUSTÍVEL, ATRAVÉS DO USO DE CARTÃO MAGNETICO, COM SISTEMA TECNOLOGICO 
INFORMATIZADO DE GERENCIAMENTO E CONTROLE PARA ATENDER A FROTA DE 
VEÍCULOS EM TRÂNSITO FORA DA SEDE DO MUNICÍPIO DE JOÃO DOURADO/BA.  A agente de 
contratação realizará licitação com sessão pública a ser realizada às 14:00 (horário de Brasília) de 
segunda-feira 12 de maio de 2025. Local: Site ; Informações 
e íntegra do edital no site http://www.joaodourado.ba.gov.br/licitacoes - Publicado na internet, por 
exigência da Lei n. 14.133/2021, ficando os interessados cientificados que todos os atos desta licitação 
serão publicados no Diário Oficial do Município, disponível em http://www.joaodourado.ba.gov.br/diario; 
 

 

João Dourado, 25 de abril de 2025   
 
 

 
 

Diego Cardoso Dourado 
Secretário Municipal de Administração 

Rua Dr Mario Dourado | 16 | Centro | João Dourado-Ba Página 004
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 936F96371F1D7A75F250D6DBD328F08C


		2025-04-29T09:16:37-0300




